

ΤΕΥΧΟΣ
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:

18/05 Προμήθεια διαφόρων προϊόντων από χυτοσίδηρο (καλύμματα, ζιμπώ κλπ)

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:**

59.998,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%)

ΕΚΤΕΛΕΣΗ:

**- ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ
(ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΙΑΣΙΚΑΣΙΑ)**

-

**- ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ**

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«18/05 Προμήθεια διαφόρων προϊόντων από χυτοσίδηρο
(καλύμματα, ζιμπώ κλπ)»

α/α	Κωδικός	Περιγραφή Είδους	Ποσότητα ΤΜΧ	Ποιότητα	Τιμή/ ΜΜ	Αξία
1	1-0311-0	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ80Χ90 ΦΛΑΝΤΖΑ/ΚΕΦΑΛΗ Κεφαλή Φ90 και ΦΛΑΝΤΖΑΦ100 PN 16 bar (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)	60	GG25	19,00 €	1.140,00 €
2	1-5315-0	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΤΥΦΛΗ DN 80 PN 16 bar (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)	30	GG25	16,00 €	480,00 €
2α	1-5315-0	ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ DN 80 PN 16 bar (ΜΕ ΟΠΗ Φ 1 1/2")	10	GG25	20,00 €	200,00 €
3	1-5325-1	ΦΛΑΝΤΖΩΣΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΕΥΡΟΥΣ 130 - 165 mm, DN125	10	GGG40	140,00 €	1.400,00 €
3α	1-5330-2	ΦΛΑΝΤΖΩΣΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ ΑΜΙΑΝ., ΕΥΡΟΥΣ 154 - 192 mm, DN150	15	GGG40	260,00 €	3.900,00 €
4	1-5350-1	ΦΛΑΝΤΖΩΣΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΕΥΡΟΥΣ 235 - 275 mm, DN250	6	GGG40	260,00 €	1.560,00 €
5	1-5360-1	ΦΛΑΝΤΖΩΣΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΕΥΡΟΥΣ 310 - 350 mm, DN300	8	GGG40	340,00 €	2.720,00 €
6	1-5360-2	ΦΛΑΝΤΖΩΣΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΕΥΡΟΥΣ 350 - 390 mm, DN300	8	GGG40	390,00 €	3.120,00 €
7	1-5365-1	ΦΛΑΝΤΖΩΣΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΕΥΡΟΥΣ 352 - 378 mm, DN350	6	GGG40	480,00 €	2.880,00 €
8	1-5810-2	ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ63 PVC (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)	20	GG25	15,00 €	300,00 €
9	1-5818-0	ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ90 PVC (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)	30	GG25	20,00 €	600,00 €
10	1-5818-4	ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ90 PVC ΣΕ Φ80Α ΚΟΡΜΟΣ(D=9 CM ΣΕ 10,6 CM) (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)	80	GG25	22,00 €	1.760,00 €
11	1-5833-0	ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ160 PVC (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM) ΠΛΗΡΗ (ΛΑΣΤΙΧΑ, ΒΙΔΕΣ)	50	GG25	36,00 €	1.800,00 €
12	1-5843-0	ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ200 PVC (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 18,5~20 CM) ΠΛΗΡΗ (ΛΑΣΤΙΧΑ, ΒΙΔΕΣ)	10	GG25	65,00 €	650,00 €
13	1-5846-2	ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ225 PVC (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 20 CM) ΠΛΗΡΗ (ΛΑΣΤΙΧΑ, ΒΙΔΕΣ)	6	GG25	78,00 €	468,00 €
14	1-5920-0	ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΠΛΗΡΗ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΑΡΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΦΡΕΑΤΙΟΥ 60 cm) ΚΛΑΣΗΣ D400 ΚΑΤΑ EN 124	20	GGG40	180,00 €	3.600,00 €

15	1-5923-0	ΣΧΑΡΕΣ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ 50X80 CM ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ (ΕΞΩΤ. 60X95 CM, ΕΣΩΤ. 50,5X81 CM) ΚΛΑΣΗΣ D400 ΚΑΤΑ EN 124	20	GGG40	182,00 €	3.640,00 €
16	1-5925-0 1-5927-0	ΦΡΕΑΤΙΟ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ Β.Τ. 430X430 χιλ (ΒΑΣΗ & ΚΑΠΑΚΙ) ΚΛΑΣΗ ΑΝΤΟΧΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ B125 Σύμφωνα με συνημμένο σχέδιο	115	GGG40	44,00 €	5.060,00 €
17	1-5926-0 1-5928-0	ΦΡΕΑΤΙΟ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ Β.Τ. 516X516 χιλ (ΒΑΣΗ & ΚΑΠΑΚΙ) ΚΛΑΣΗ ΑΝΤΟΧΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ B125 Σύμφωνα με συνημμένο σχέδιο	115	GGG40	58,00 €	6.670,00 €
18	1-5929-0	ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΠΟΝΟΜΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ (ΒΑΣΗ & ΚΑΠΑΚΙ) Β.Τ. 500X500 χιλ περίπου (Εξωτερικ. Διάστ) (ΚΛΑΣΗ ΑΝΤΟΧΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟ C250)	100	GGG40	49,00 €	4.900,00 €
19	1-5929-1	ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΠΟΝΟΜΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ (ΒΑΣΗ & ΚΑΠΑΚΙ) Β.Τ. 600X600 χιλ περίπου (Εξωτερικ. Διάστ) (ΚΛΑΣΗ ΑΝΤΟΧΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟ C250)	60	GGG40	76,00 €	4.560,00 €
20	1-5940-0	ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΒΑΝΩΝ ΥΦΟΥΣ 25 ΕΩΣ 40 CM	100	GG25	30,00 €	3.000,00 €
21	2-0432-0	ΚΑΜΠΥΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 ½" (ΜΕΣΑ ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,913 KGR	200	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	5,50 €	1.100,00 €
22	2-0432-1	ΚΑΜΠΥΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 ½" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 1,013 KGR	80	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	5,50 €	440,00 €
23	2-0626-0	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΓΓΛΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2" X 1 ½" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,386 KGR	100	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	3,80 €	380,00 €
24	2-0655-0	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1" X ¾" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,088 KGR	500	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	0,65 €	325,00 €
25	2-0660-0	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 ½" X ¾" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,221 KGR	200	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	1,40 €	280,00 €
26	2-0665-0	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 ½" X 1" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,208 KGR	150	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	1,40 €	210,00 €
27	2-0675-0	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2" X 1 ½" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,279 KGR	30	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	2,50 €	75,00 €
28	2-1210-0	ΠΩΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 1/2" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,066 KGR	50	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	0,30 €	15,00 €
29	2-1220-0	ΠΩΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 1" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,182 KGR	100	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	0,45 €	45,00 €
30	2-1230-0	ΠΩΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 1 1/2" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,339KGR	100	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	1,20 €	120,00 €
31	2-2215-0	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΕΞΙΟΣΤΡΟΦΗ ¾" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,118 KGR	100	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	0,60 €	60,00 €
32	2-2221-0	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΕΞΙΟΣΤΡΟΦΗ 1" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,188 KGR	300	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	0,75 €	225,00 €
33	2-2231-0	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΕΞΙΟΣΤΡΟΦΗ 1 ½" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,372 KGR	100	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	1,65 €	165,00 €
34	1-2416-0	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. ¾" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,189 KGR	50	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	0,60 €	30,00 €
35	2-2417-0	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. ¾" (ΜΕΣΑ ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,166 KGR	200	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	0,65 €	130,00 €
36	2-2420-0	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 1" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,271 KGR	200	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	0,85 €	170,00 €
37	2-2420-1	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 1" (ΜΕΣΑ ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,314 KGR	100	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	1,10 €	110,00 €
38	2-2431-0	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 1 ½" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,533 KGR	100	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	2,70 €	270,00 €

39	2-2432-0	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ.1 ½" (ΜΕΣΑ ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,528 KGR	200	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	2,90 €	580,00 €	
40	2-2804-0	ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 1" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,384 KGR	100	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	1,25 €	125,00 €	
41	2-2806-0	ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ.1 1/2" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ 0,720 KGR	180	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	3,45 €	621,00 €	
42	2-0413-0	ΚΑΝΟΥΛΕΣ ΣΦΑΙΡΙΚΕΣ ½" ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΕΣ	19	GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242	6,00 €	114,00 €	
		ΣΥΝΟΛΟ					59.998.00 €
		Φ.Π.Α. 24%					14.399,52 €
		ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					74.397,52 €

Θεωρήθηκε		Λάρισα, 18.10.2018
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Δ.		Ο Συντάξας
Σαββοργινάκης Δημήτριος		Αφέντης Αναστάσιος
<i>Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός</i>		<i>Διπλ. Μ.Μ.Μ. – Μηχανικός</i>